
令和7年7月20日執行　　参議院議員通常選挙

★毎日、20時30分頃更新します。
★期日前投票者数とは、市役所１階ロビー、別子山支所、新居浜高専及びイオンモール新居浜で直接投票された数です。
★不在者投票者数とは、病院・老人ホーム等の施設での投票、他の市区町村での投票及び郵便等による投票で、受理した数です。

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

7月3日 木 17 6月23日 435 435 -435 -435

7月4日 金 16 316 316 6月24日 740 1,175 -424 -859

7月5日 土 15 1,722 2,038 6月25日 954 2,129 768 -91

7月6日 日 14 1,881 3,919 6月26日 949 3,078 932 841

7月7日 月 13 1,744 5,663 6月27日 1,019 4,097 725 1,566

7月8日 火 12 1,782 7,445 6月28日 905 5,002 877 2,443

7月9日 水 11 2,080 9,525 6月29日 955 5,957 1,125 3,568

7月10日 木 10 2,284 11,809 6月30日 918 6,875 1,366 4,934

7月11日 金 9 2,778 14,587 7月1日 893 7,768 1,885 6,819

7月12日 土 8 4,294 18,881 7月2日 1,079 8,847 3,215 10,034

7月13日 日 7 1,297 20,178 7月3日 1,198 10,045 99 10,133

7月14日 月 6 444 20,622 7月4日 1,071 11,116 -627 9,506

7月15日 火 5 826 21,448 7月5日 1,057 12,173 -231 9,275

7月16日 水 4 1,031 22,479 7月6日 1,453 13,626 -422 8,853

7月17日 木 3 871 23,350 7月7日 1,467 15,093 -596 8,257

7月18日 金 2 1,782 25,132 7月8日 1,496 16,589 286 8,543

7月19日 土 1 2,428 27,560 7月9日 2,324 18,913 104 8,647

7月20日 日 0 7月10日

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

7月3日 木 17 6月23日 435 435 -435 -435

7月4日 金 16 316 316 6月24日 740 1,175 -424 -859

7月5日 土 15 1,722 2,038 6月25日 954 2,129 768 -91

7月6日 日 14 1,881 3,919 6月26日 949 3,078 932 841

7月7日 月 13 1,744 5,663 6月27日 1,019 4,097 725 1,566

7月8日 火 12 1,782 7,445 6月28日 905 5,002 877 2,443

7月9日 水 11 2,080 9,525 6月29日 955 5,957 1,125 3,568

7月10日 木 10 2,284 11,809 6月30日 918 6,875 1,366 4,934

7月11日 金 9 2,778 14,587 7月1日 893 7,768 1,885 6,819

7月12日 土 8 4,293 18,880 7月2日 1,079 8,847 3,214 10,033

7月13日 日 7 1,297 20,177 7月3日 1,198 10,045 99 10,132

7月14日 月 6 444 20,621 7月4日 1,071 11,116 -627 9,505

7月15日 火 5 826 21,447 7月5日 1,057 12,173 -231 9,274

7月16日 水 4 1,031 22,478 7月6日 1,453 13,626 -422 8,852

7月17日 木 3 871 23,349 7月7日 1,467 15,093 -596 8,256

7月18日 金 2 1,780 25,129 7月8日 1,495 16,588 285 8,541

7月19日 土 1 2,428 27,557 7月9日 2,324 18,912 104 8,645

7月20日 日 0 7月10日

合計 27,557 18,912 8,645

前回との比較

投票日 投票日 投票日

公示日

603 594 9

期日前投票者数 前回（R4..7.10）投票者数

【比例代表】

投票者数
前回（R4.7.10）
最終投票者数

前回との比較

投票日

合計 18,913 8,64727,560

期日前・不在者投票状況

投票日

前回との比較前回（R4.7.10）投票者数

投票日

期日前投票者数

前回（R4.7.10）
最終投票者数

投票者数 前回との比較

617 598 19

【選挙区】

公示日


